CÂMARA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais

Rua Conceição Maria de Jesus, 25 – Igaratinga/MG – CEP 35.695-000 – CNPJ 23.768.732/0001-21 – Telefax: (37) 3246-1201 / 3246-
1414site: www.camaraigaratinga.mg.gov.br – e-mail: camara@camaraigaratinga.mg.gov.br

REQUERIMENTO N° 01 / 2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IGARATINGA/MG.

O vereador na forma regimental, ouvida a Casa indica a seguinte providência:

 Requer do Senhor Presidente marcação de uma Audiência Pública com o

Deputado José Guilherme.

 JUSTIFICATIVA:

 A solicitação de audiência pública com o Deputado José Guilherme, é com o

objetivo de conscientizar a população sobre a deficiência física, os direitos desses

cidadãos.

Igaratinga/MG, 24 de janeiro de 2022.

José Roberto de Oliveira

Vereador